



ph2/07

FACTURE

Le 29/06/2024

Page : 001 / 002

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
46230 FONTANES
FRANCE

ARTICLE

0462

C

LA POSTE

769542 40611 8865
YB2 1/ 5 31

SD : 86400256133611E



REXEL CAHORS

1600
32 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
Tél : 05.65.20.30.10 Fax : 05.65.22.69.68

ASN - ENERGIE
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS

ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
ZAC CAHORS SUD CADURCIA
46230 FONTANES

Echéance : 31/07/2024
Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000221820 expédié le 19/06/2024								
Votre commande DIVERS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILR2V3G1,5B25 R2V CU 3G1,5 B25M DISTINGO	75,65206	65,00	26,47822	1	U	26,48	2
0020	FILR2V3G1,5C50NXTAG R2V CU 3G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	2,49648	67,00 + 16,62	0,68690	50	U	34,35	2
0030	FILR2V3G2,5C50NXTAG R2V CU 3G2,5 C50M NX'TAG DISTINGO	4,02103	67,00 + 18,38	1,08310	50	U	54,16	2
0040	SCHIMT50616 TUBE TULIPE GRIS D=16MM PAR 3M	1,57594	69,00	0,48854	9	U	4,40	2
0050	SCHIMT50620 TUBE TULIPE GRIS D=20MM PAR 3M	1,64652	69,00	0,51042	9	U	4,59	2
0060	SCHIMT50625 TUBE TULIPE GRIS D=25MM PAR 3M	2,96469	69,00	0,91905	9	U	8,27	2
0070	SCHIMT50632 TUBE TULIPE GRIS D=32MM PAR 3M	4,33291	69,00	1,34320	9	U	12,09	2
Sous Total HT BL n° 000221820							144,34	
Notre BL n° 000221843 expédié le 20/06/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	IBOB00325 TA-E 60X40 W0 GOUL DISTRI AU METRE	30,57754	49,00	15,59455	8	U	124,76	2
0020	IBOB01739 NPAN 60X40 W0 ANGL P TA-E/S/G	48,32833	49,00	24,64745	2	U	49,29	2
0030	IBOB00869 LAN 60X40 W0 EMBOUT TA-E/S/G	5,38136	49,00	2,74449	2	U	5,49	2
Sous Total HT BL n° 000221843							179,54	
Notre BL n° CL-4600-713362121-01 expédié le 13/06/2024								
Votre commande CABLE BLN								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	BLN8723ST 2 SH PR #22 PP PVC	3,46067	54,00	1,59191	200	U	318,38	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	6,00000	50,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-713362121-01							321,38	

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Référence Ligne Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
-----------------------------------	--------------------	----------------	---------------------------	-----	-------	--------------------	-------------



31

5

27

769542 40615 8865

PAUV
ASUR
8

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	645,26	0,00	645,26	9,90	0,00	655,16	20,000	131,03

NET H.T.	655,16 €
Total T.V.A.	131,03 €
Net T.T.C.	786,19 €

En Euro FACTURE

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L. 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements
REXEL France
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0240122392 / nantes-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
L'écoulement des chèques est autorisé. Les chèques doivent être présentés au client dans un délai maximum de 10 jours après la date d'émission. Les chèques doivent être présentés au client dans un délai maximum de 10 jours après la date d'émission. Les chèques doivent être présentés au client dans un délai maximum de 10 jours après la date d'émission.

Date de Facture	29/06/2024
N° Client	6417572
N° de Facture	990087219
Montant T.T.C.	786,19 €
Date d'échéance	31/07/2024
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct



REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4699 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Voir conditions générales de vente au verso